
PORTARIA Nº 104/2.012 
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.012 
 
 
    “NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO”.  
 
 
     Agnaldo Yamamoto Pedrão, Presidente da Câmara 

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais 

e com base no Artigo 22, Inciso IV, letra “d”, do Regimento Interno da Câmara 

Municipal; 

 

     RESOLVE: 
 

    Nomear os Senhores Luiz Lago, Diretor de Secretaria, 

portador do RG n° 2.175.766 SSP-SP e CPF n° 516.696.768-20, servidor desta 

Câmara Legislativa, João Batista Rodrigues de Barros, Contador, portador do 

RG n° 37.093.911-6 SSP-SP e CPF n° 298.463.661-91, Miguel Edgard 
Abbruzzini, Almoxarife, portador do RG n° 18.306.746 SSP-SP e CPF n° 

109.374.598-36, ambos servidores da Prefeitura Municipal, para, sem ônus à 

municipalidade e sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão 

Julgadora de Licitações, a serem realizadas no exercício de 2.012. 

 

      

    Câmara Municipal de Potirendaba 
    Em 08 de Fevereiro de 2.012 
 
 
     
    Verº - Agnaldo Yamamoto Pedrão 
      Presidente da Câmara 
 
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Potirendaba, na data supra. 

 

 

 

 

Luiz Lago 
Diretor de Secretaria   


